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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Shoqërinë “OES DISTRIMED” shpk
Adresa: Bulevardi Bajram Curri, pallati “Kastrati”, Tiranë

Procedura e prokurimit: Kërkese për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89174-10-09-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale mjekësore specifike të ORL /Materiale
specifike për procedurën e Implantit, Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër 301 040 (treqind e nje
mije e dyzet) leke pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për
njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr.6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së
Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete
elektronike”.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total për të
gjitha lotet): 4 411 800 (kater milion e katerqind e njembedhjete mije e teteqind ) lekë pa TVSH
dhe 5 294 160 (pese milion e dyqind e nentedhjete e kater mije e njeqind e gjashtedhjete ) lekë
me TVSH.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ✓ oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “OES DISTRIMED” shpk K31520054N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 4 258 000 (katër milion e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë) Lek pa TVSH dhe 5 109 600
(pesë milion e njëqind e nëntë mijë e gjashtëqind) Lek me TVSH,

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Shoqëria
“OES DISTRIMED” shpk me adrese Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tiranë,
përfaqësuar nga Administratorja Znj. Orjada Jaho, O.E.S DISTRIMED” ShPK, i cili ka
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ofertuar me çmim total për njësi 200 340 (dyqind mijë e treqind e dyzet) Lek pa TVSH, dhe
çmim total për njësi 240 408 (dyqind e dyzet mijë e katërqind e tetë) Lek me TVSH, me
vlerën totale për sasitë e pritshme 4 258 000 (katër milion e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë) Lek
pa TVSH dhe 5 109 600 (pesë milion e njëqind e nëntë mijë e gjashtëqind) Lek me TVSH,
konkretisht me çmim për njësi referuar Udhëzimit nr. 6 është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.11.2018

Ankesa: nuk ka patur

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


